
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N° g 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
ja 	UNIVERSIDADE IDE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista a Medida 

Provisória n° 1917, de 29 de julho de 1999, 

RESOLVE: 

Exonerar, a pedido, nos termos do artigo 34, caput, da Lei n° 
8112190, o servidor JONES JOSÉ CORREIA, ocupante do cargo efetivo de 
PROGRAMADOR DE COMPUTADOR, Grupo Nível Intermediário, Classe A, Padrão 
III, do Quadro Permanente desta Universidade, matrícula no SIAPE 0402907, em 
virtude de sua adesão ao Programa de Desligamento Voluntário - PDV. 

Brasília, 2J de 	6,I'E'O de 1999 

L\VJ,( JJJ\\ 
/ LAURO MORHY 

Reitor 


